
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/406/2024 
RADY GMINY KOŃSKOWOLA 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie przekształcenia mieszkania chronionego położonego w miejscowości Sielce 64  w mieszkanie 
wspomagane oraz ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności w tym mieszkaniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, ze zm.), art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53, art. 97 ust.1 i 5  ustawy z dnia 12 marca 2004 o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, ze zm.) Rada Gminy Końskowola, uchwala co następuje: 

§ 1. Przekształca się mieszkanie chronione położone w miejscowości Sielce 64 w mieszkanie wspomagane. 

§ 2. 1. Mieszkanie  wspomagane prowadzone jest przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Końskowoli.  

§ 3. Określa się zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu wspomaganym, w sposób 
następujący: 

1. Miesięczna opłata za pobyt w mieszkaniu wspomaganym nie może być wyższa niż 50% miesięcznego 
dochodu osoby samotnie gospodarującej lub dochodu na osobę w rodzinie w rozumieniu ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

2. Opłatę, o której mowa w ust. 1 ustala się za każdy miesiąc kalendarzowy faktycznego pobytu 
w mieszkaniu  wspomaganym. W przypadku gdy pobyt nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, 
odpłatność ustala się dzieląc miesięczną kwotę odpłatności przez liczbę dni w miesiącu i mnożąc przez liczbę 
dni pobytu. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XL/255/2022 Rady Gminy Końskowola w sprawie utworzenia mieszkania 
chronionego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Końskowola. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Końskowola 

 
 

Radosław Barzenc 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 marca 2024 r.

Poz. 1841


	UCHWAŁA NR LXVIII/406/2024 RADY GMINY KOŃSKOWOLA z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-03-22T13:08:05+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




